
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 30 czerwca 2006 r. Nr 136 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

2097  – Rady Miasta Bolesławiec z dnia 7 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu miasta na 
2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   14279 

2098  – Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   14326 

 

 

 

 

 
 

2097 

UCHWAŁA RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 7 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu miasta na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d”, „e”, art. 51 ust. 1 i 2  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 109, 110 ust. 1, art. 111, 113, 
116, 117 ust. 1, 117a, 118 ust. 1, art. 124, 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 
w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.), art. 420 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 62, poz. 627 ze zm.) Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Określa się dochody budżetu miasta 
w wysokości          120.768.521 zł 
z tego: 
1) wpływy z podatków i opłat    17.145.450 zł 
2) wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu            640.000 zł 
3) udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa     18.203.662 zł 
4) dochody z majątku gminy       7.207.000 zł 
5) środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących             598.450 zł 
6) pozostałe dochody własne      2.212.250 zł 
7) dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji 
rządowej          10.895.960 zł 

8) dotacje otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań własnych 
bieżących            1.214.000 zł 

9) dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania realizowane 
na podstawie porozumień            10.000 zł 

10) dotacje celowe otrzymane od 
jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień na 
realizację zadań bieżących     271.700 zł 

11) dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących          220.200 zł 

12) dotacje otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji      9.000 zł 

13) środki na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych        39.943.121 zł 

14) dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację inwestycji 6.530.886 zł 

15) dotacje celowe otrzymane od 
jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień na 
realizację inwestycji       1.469.979 zł 

16) subwencje ogólne       14.196.863 zł 
Szczegółowy podział dochodów wg działów i źródeł 
ich pochodzenia określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta 
w wysokości            133.729.834 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14280  – Poz. 2097 

z tego: 
1) wydatki majątkowe      72.799.495 zł 

z tego: 
– inwestycyjne gminy     70.009.495 zł 
– udziały w spółkach        1.430.000 zł 
– dotacje celowe na realizację 

inwestycji jednostek organiza- 
cyjnych gminy           575.000 zł 

– dotacje celowe dla jednostek 
samorządu terytorialnego na 
inwestycje i zakupy inwesty- 
cyjne realizowane na podstawie 
porozumień             235.000 zł 

– rezerwa na zadania inwestycyjne  550.000 zł 
2) wydatki bieżące       60.930.339 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń       21.689.584 zł 
– dotacje          10.076.324 zł 

z tego: 
• przedmiotowe dla zakładów 

budżetowych        6.497.221 zł 
• podmiotowe dla instytucji 

kultury           2.413.300 zł 
• przedmiotowe dla gospodarstwa 

pomocniczego           172.844 zł 
• dla stowarzyszeń i podmiotów 

niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych i nie- 
działających w celu osiągnięcia 
zysku realizujących zadania 
własne gminy            558.570 zł 

• związane z realizacją zadań 
wspólnych realizowanych 
w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego            53.155 zł 

• dotacja dla szkół nie- 
publicznych       311.234 zł 

• dotacje na remonty zabytków   70.000 zł 
– wydatki na obsługę długu         300.000 zł 
– wydatki z tytułu poręczeń         140.000 zł 

Dochody i wydatki budżetu miasta w układzie dzia-
łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera za-
łącznik nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się deficyt budżetu w wysokości 
12.961.313 zł, który stanowi 10.73% planowanych 
dochodów. 
Sfinansowanie deficytu planuje się następująco: 
a) przychodami w wysokości     14.022.619 zł 

z tego: 
– przychodami z WFOŚiGW 

we Wrocławiu          3.201.489 zł 
– przychodami z NFOŚiGW 

w Warszawie           7.069.130 zł 
– kredyt komercyjny         3.100.000 zł 
– kredyt termomodernizacyjny         652.000 zł 

b) rozchody             1.061.306 zł 
z tego: 
– spłata rat pożyczek i kredytów     1.061.306 zł 

Zestawienie bilansowe przychodów i rozchodów bu-
dżetu określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Prognozuje się łączną kwotę długu na koniec 
2006 roku w wysokości 23.452.310 zł co stanowi 
19,42% dochodów. 
Stan zadłużenia budżetu na dzień 31.12.2006 r. okre-
śla załącznik nr 5, a prognozę jego spłaty określa za-
łącznik nr 5a do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Ustala się wysokość dotacji przedmiotowych dla za-
kładów budżetowych i gospodarstwa pomocniczego: 
1) Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

z tytułu dopłaty do kosztów:  
– eksploatacyjnych 1 m2 powierzchni użytkowej 

lokali mieszkalnych kwota:      1.165.000 zł 
– do utrzymania 1 m2 zapleczy budynków miesz-

kalnych                735.000 zł 
2) Miejskich Przedszkoli Publicznych z tytułu dopłaty 

do jednego wychowanka kwota:     3.170.000 zł 
z tego: 
MPP Nr 1 kwota  444.500 zł 
MPP Nr 2 kwota  393.300 zł 
MPP Nr 3 kwota  440.100 zł 
MPP Nr 4 kwota  437.600 zł 
MPP Nr 6 kwota  347.600 zł 
MPP Nr 7 kwota  420.900 zł 
MPP Nr 8 kwota  230.500 zł 
MPP Nr 9 kwota  455.500 zł 

3) Domu Dziennego Pobytu z tytułu dopłaty do jedne-
go osobodnia kwota            172.844 zł 

4) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z tytułu: 
– dopłaty do imprez sportowo-rekreacyjnych kwo-

ta             627.221 zł 
– dopłaty do kosztów usług świadczonych przez 

Zakład kwota         800.000 zł 

§ 5 

Ustala się wysokość dotacji podmiotowej dla szkół 
niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej na 
poziomie 311.234 zł z tego dla: 
1) I Prywatne Gimnazjum w Bolesławcu  184.470 zł, 
2) II Prywatne Gimnazjum w Bolesławcu  126.764 zł. 

§ 6 

Określa się przychody i wydatki jednostek gospodarki 
pozabudżetowej: 
1. Zakłady budżetowe 

1) przychody         16.911.821 zł 
w tym: 
– dotacja z budżetu miasta     6.497.221 zł 

2) wydatki          16.894.372 zł 
w tym: 
– wynagrodzenia          6.292.528 zł 
– pochodne od wynagrodzeń     1.241.235 zł 

Plan przychodów i wydatków określa załącznik nr 6 
do niniejszej uchwały. 

2. Gospodarstwo pomocnicze 
1) przychody               298.000 zł 

w tym: – dotacje z budżetu          172.844 zł 
2) wydatki               300.000 zł 

w tym: – wynagrodzenia         130.728 zł 
Plan przychodów i wydatków gospodarstwa po-
mocniczego określa załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14281  – Poz. 2097 

3. Dochody własne jednostek budżetowych 
1) przychody           171.760 zł 
2) wydatki           174.724 zł 
Plan przychodów i wydatków dochodów własnych 
jednostek budżetowych określa załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7 

Ustala się dotacje podmiotowe dla miejskich instytucji 
kultury z tego: 
1. Bolesławiecki Ośrodek iultury kwota 1.230.800 zł 

w tym: z rozdziału 85154 – 20.000 zł 
2. Miejska Biblioteka Publiczna kwota       699.000 zł 
3. Muzeum Ceramiki kwota          483.500 zł 

§ 8 

Określa się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1) przychody           220.000 zł 
2) wydatki            477.356 zł 
Plan finansowy funduszu określa załącznik nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9 

1. Ustala się plan dochodów budżetu państwa reali-
zowanych przez Gminę Miejską Bolesławiec jako 
dochody budżetu państwa związane z realizacją za-
dań zlecanych jednostkom samorządu terytorialne-
go w kwocie 127.000 zł z tego: 
dział 750 „Administracja publiczna” rozdział 75011 
„Urzędy wojewódzkie” z tytułu opłaty za wydanie 
dowodu osobistego – kwota 117.000 zł, 
dział 852 „Opieka społeczna” rozdział 85203 
„Ośrodki wsparcia” z tytułu opłat za usługi kwota 
3.000 zł, oraz rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze” z tytułu opłat 
za usługi – kwota 7.000 zł. 

2. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z reali-
zacją zadań z zakresu administracji rządowej z tytu-
łu: 
1) zadań zleconych – w kwocie 10.904.960 zł 

w brzmieniu załącznika nr 10 do niniejszej 
uchwały, 

2) na podstawie porozumień – w kwocie 10.000 zł 
w brzmieniu załącznika nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10 

Określa się dochody związane z realizacją zadań 
wspólnych w drodze porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego realizowanych przez gminę 
miejską Bolesławiec – w kwocie 1.741.679 zł co 
określa załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Ustala się wydatki na realizację zadań w drodze poro-
zumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
na kwotę 288.155 zł co określa załącznik nr 13 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12 

Ustala się dotacje dla stowarzyszeń i podmiotów nie-
zaliczonych do sektora finansów publicznych i niedzia-

łających w celu osiągnięcia zysku wykonujących zada-
nia własne gminy – w kwocie 558.570 zł co określa 
załącznik nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nie-
przewidziane w kwocie 746.275 zł co stanowi 0,56% 
wydatków budżetu miasta. 

§ 14 

Tworzy się rezerwy celowe w kwocie 780.000,- zł co 
stanowi 0,58% wydatków budżetu miasta z tego: 
a) na wypłatę odpraw pracowniczych    – 230.000 zł 
b) udział własny w programach 

pomocowych            – 550.000 zł 

§ 15 

Ustala się wielkość zatrudnienia i limitów funduszu 
wynagrodzeń dla jednostek organizacyjnych gminy 
miejskiej zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej 
uchwały. 

§ 16 

1. Limity wydatków Wieloletniego Planu Inwestycyj-
nego do realizacji w 2005 r. określa załącznik nr 16 
i 16a do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz zadań majątkowych planowanych do reali-
zacji określa załącznik nr 17 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz zadań w zakresie remontów o wartości po-
wyżej 25.000 zł planowanych do realizacji, określa 
załącznik nr 18 do niniejszej uchwały. 

4. Wykaz zadań współfinansowanych ze środków 
pomocowych określa załącznik nr 19 do niniejszej 
uchwały. 

§ 17 

Uchwala się dochody z tytułu wydanych zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwią-
zywania problemów alkoholowych i ich uzależnień. 
dochody  –  640.000 zł 
wydatki   –  640.000 zł 

§ 18 

Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 
1) zaciągania krótkoterminowych pożyczek lub kredy-

tów bankowych w przypadku nieterminowej reali-
zacji dochodów do wysokości 7.000.000 zł, które 
podlegają spłacie do końca roku budżetowego, 

2) udzielenia pożyczki dla MZi Sp. z o.o. w Bolesław-
cu w kwocie 3.000.000 zł na prefinansowanie za-
kupu autobusów w ramach programu INTERREG 
III A z terminem spłaty do końca roku budżetowe-
go, 

3) dokonywania przeniesień wydatków budżetowych 
między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budże-
towej w ramach danego działu,  

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek or-
ganizacyjnych Gminy Miejskiej Bolesławiec do do-
konywania przeniesień wydatków między paragra-
fami klasyfikacji budżetowej w ramach danego roz-
działu za wyjątkiem wynagrodzeń, pochodnych od 
wynagrodzeń i wydatków majątkowych, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14282  – Poz. 2097 

5) lokowania okresowo wolnych środków budżeto-
wych na rachunkach krótkoterminowych lokat ban-
kowych poza bankiem wykonującym bankową ob-
sługę budżetu miasta, 

6) dokonywania zmian zakresu rzeczowego zadań 
remontowych i inwestycyjnych, 

7) zaciągania zobowiązań w zakresie zadań inwesty-
cyjnych do wysokości zapisanych w Wieloletnim 
Programie Inwestycyjnym, 

8) zaciągania zobowiązań w zakresie zadań bieżących 
dotyczących rozstrzygnięć wynikających z ustawy 
prawo zamówień publicznych a przekraczających 
rok budżetowy. 

 

§ 19 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi 
Miasta. 

§ 20 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 
1 stycznia 2006 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ RADZ 

 STANISŁAW MAŁKOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14283  – Poz. 2097 

 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14284  – Poz. 2097 

 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14285  – Poz. 2097 

 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14286  – Poz. 2097 

 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14287  – Poz. 2097 

 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14288  – Poz. 2097 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14289  – Poz. 2097 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14290  – Poz. 2097 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14291  – Poz. 2097 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14292  – Poz. 2097 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14293  – Poz. 2097 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14294  – Poz. 2097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14295  – Poz. 2097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14296  – Poz. 2097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14297  – Poz. 2097 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14298  – Poz. 2097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14299  – Poz. 2097 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14300  – Poz. 2097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14301  – Poz. 2097 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14302  – Poz. 2097 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14303  – Poz. 2097 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14304  – Poz. 2097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14305  – Poz. 2097 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14306  – Poz. 2097 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14307  – Poz. 2097 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14308  – Poz. 2097 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14309  – Poz. 2097 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14310  – Poz. 2097 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14311  – Poz. 2097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14312  – Poz. 2097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14313  – Poz. 2097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14314  – Poz. 2097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14315  – Poz. 2097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14316  – Poz. 2097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14317  – Poz. 2097 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14318  – Poz. 2097 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14319  – Poz. 2097 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14320  – Poz. 2097 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14321  – Poz. 2097 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14322  – Poz. 2097 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14323  – Poz. 2097 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14324  – Poz. 2097 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14325  – Poz. 2097 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14326  – Poz. 2098 

2098 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 109, art. 116 ust. 1 i ust. 4, art. 122, 
art. 124, art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 
oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowi-
ska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska w Radkowie uchwa-
la, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2006, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 do uchwały, ogółem 
na kwotę         21 101 798 zł 

2. Dochody budżetu gminy obejmują: 
1) Dochody własne i z funduszy 

celowych        10 336 172 zł 
a) Wpływy z podatków      3 051 703 zł 
b) Wpływy z opłat          303 085 zł 
c) Dochody uzyskiwane przez 
 gminne jednostki budżetowe 
 gminy                11 550 zł 
d) Dochody z majątku gminy       848 100 zł 
e) Grzywny, mandaty i inne kary 
 pieniężne od ludności             4 100 zł 
f) Dochody jednostek samorządu 
 terytorialnego związane z reali- 
 zacją zadań z zakresu admini- 
 stracji rządowej oraz innych 
 zadań zleconych ustawami           1 500 zł 
g) Odsetki od nieterminowo 
 przekazywanych należności 
 stanowiących dochody gminy        33 103 zł 
h) Udziały gmin we wpływach 
 z podatku dochodowego     1 699 672 zł 
i) Środki z funduszy celowych 
 i innych źródeł        4 383 359 zł 

2) Subwencja ogólna        7 061 904 zł 
a) Część oświatowa subwencji 
 ogólnej dla jednostek 
 samorządu terytorialnego    4 413 831 zł 
b) Część wyrównawcza  
 subwencji ogólnej dla gmin    2 257 813 zł 
c) Część równoważąca 
 subwencji ogólnej dla gmin       390 260 zł 

3) Dotacje celowe z budżetu 
państwa           3.703 722 zł 
a) Dotacje celowe otrzymane 
 z budżetu państwa na  
 realizację zadań bieżących 
 z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom 
 gmin) ustawami       3 253 722 zł 
 z zakresu: 

– administracji publicznej         84 961 zł 

– naczelnych organów władzy 
 państwowej           1 561 zł 
– obrony narodowej               500 zł 
– bezpieczeństwa publicznego        700 zł 
– opieki społecznej      3 166 000 zł 

b) Dotacje celowe otrzymane 
 z budżetu państwa na 
 realizację własnych zadań 
 bieżących gmin (związków gmin)  450 000 zł 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2006, 
zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 5 do uchwały, ogó-
łem na kwotę       20 069 131 zł 

2. Wydatki budżetu gminy obejmują: 
1) wydatki bieżące      14 171 786 zł 
2) wydatki inwestycyjne      5 897 345 zł 

3. Wydatki bieżące budżetu gminy 
 obejmują:         14 171 786 zł 

1) wynagrodzenia         5 063 486 zł 
2) pochodne od wynagrodzeń     1 096 033 zł 
3) dotacje           1 392 900 zł 
4) wydatki na obsługę długu gminy      150 000 zł 
5) pozostałe wydatki        6 469 367 zł 

4. iwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje: 
1) wydatki na realizację zadań 
 własnych        16 815 409 zł 
2) wydatki na realizację zadań 
 z zakresu administracji rządowej 
 oraz zleconych gminie      3 253 722 zł 

§ 3 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 3.253.722 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12, 13 do uchwały. 

§ 4 

Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
156.975 zł oraz wydatki budżetu na realizację zadań 
określonych w Miejsko-Gminnym Programie Profilakty-
ki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Prze-
ciwdziałania Przemocy w Rodzinie w wysokości 
129.350 zł oraz Miejsko-Gminnym Programie Przeciw-
działania Narkomanii w wysokości 27.625 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14327  – Poz. 2098 

§ 5 

1. Ustala się nadwyżkę budżetową gminy w wysoko-
ści 1.032.667 zł. 

2. Planowane przychody z tytułu zaciągnięcia poży-
czek i kredytów długoterminowych wyniosą kwotę 
2.800.000 zł. 

3. Spłata rat pożyczek i kredytów długoterminowych 
w 2006 roku wyniesie 3.832.667 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 7 do uchwały. 

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gmi-
ny w roku budżetowym 2006 określa załącznik 
nr 6 do uchwały. 

§ 6 

1. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych na rok 2006, zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do uchwały, w następujących kwotach: 
1) przychody          3 896 737 zł 

w tym: dotacje z budżetu gminy      670 000 zł 
2) wydatki           3 876 421 zł 

2. Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 
2006, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały, 
w następujących kwotach: 
1) przychody               50 000 zł 
2) wydatki                52 000 zł 

§ 7 

Określa się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 
do realizacji na 2006, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
uchwały. 

§ 8 

Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 150.000 zł do 
dyspozycji Burmistrza Miasta i Gminy Radków, która 
zostanie wykorzystana przy przenoszeniu wydatków 
w ramach zmian w planie wydatków budżetu, doko-
nywanych na zasadach określonych w ustawie o fi-
nansach publicznych. 

§ 9 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radków 
do dokonywania zmian w budżecie polegających na 
przenoszeniu wydatków budżetowych pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu klasyfi-
kacji budżetowej. 

2. O zmianach w planie wydatków dokonywanych na 
podstawie upoważnienia, o których mowa 
w ust. 1, Burmistrz Miasta i Gminy poinformuje 
Radę Miejską w ramach: 
a) informacji o przebiegu wykonania budżetu za 

I półrocze 2006 roku, w terminie do 31 sierpnia 
2006 r.; 

b) sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
gminy w terminie do 31 marca 2007 roku. 

§ 10 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radków 
do zaciągania krótkoterminowych kredytów i poży-
czek dla pozyskania środków na pokrycie występu-
jącego w ciągu roku niedoboru budżetowego. 

2. Suma zaciągniętych zobowiązań, o których mowa 
w ust. 1, nie może przekroczyć kwoty 
3.000.000 zł. 

3. Zaciągnięte kredyty i pożyczki, z przeznaczeniem 
na cel określony w ust. 1, podlegają spłacie w roku 
budżetowym. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radków 
do samodzielnego zaciągania zobowiązań w ciągu 
roku budżetowego do kwoty 3.000.000 zł. 

5. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radków 
do lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowadzą-
cy obsługę budżetu gminy. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Radków. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RADZ MIEJSiIEJ 

 ZYGMUNT SZKRETKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14328  – Poz. 2098 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14329  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14330  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14331  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14332  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14333  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14334  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14335  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14336  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14337  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14338  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14339  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14340  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14341  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14342  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14343  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14344  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14345  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14346  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14347  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14348  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14349  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14350  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14351  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14352  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14353  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14354  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14355  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14356  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14357  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14358  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14359  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14360  – Poz. 2098 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14361  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14362  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14363  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14364  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14365  – Poz. 2098 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14366  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14367  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14368  – Poz. 2098 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14369  – Poz. 2098 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14370  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14371  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14372  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14373  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14374  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14375  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14376  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14377  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14378  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14379  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14380  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14381  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14382  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14383  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14384  – Poz. 2098 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14385  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14386  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14387  – Poz. 2098 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14388  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14389  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14390  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14391  – Poz. 2098 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14392  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14393  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 136 –  14394  – Poz. 2098 

 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                      Cena 33,51 zł (w tym 7% VAT) 


